בית משפט דנן, העונשים שקבע בנסיבות לפיכך, בעניינו. אינטרס ההרתעה העבירות, מחזקים מאוד את משקלו של

קמא, לרבות בשאלת הצטברות העונשים, מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"א, 07 אפריל 2021, במעמד ב"כ המערער, המערער עצמו וב"כ המשיבה.

מרים ליפשיץ-פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד